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تیرچه صنعتی و استاندارد در تبریز | قیمت، مشخصات و خرید از بنیاد بتن آذرآبادگان

اگر به فکر ساخت سقف بتنی در تبریز و شهرهای استان آذربایجان شرقی هستید، قبل از خرید هر نوع تیرچه، این

مطلب را تا انتها بخوانید. تفاوت تیرچه صنعتی با دستی، هزینه واقعی پروژه و اشتباهات رایج خریداران را در این مقاله

بررسی میکنیم.

مقدمه: اهمیت انتخاب صحیح تیرچه در ساختمان سازی

در صنعت ساخت وساز امروز، انتخاب نوع تیرچه تأثیر مستقیم بر استحکام، سرعت اجرا و هزینه نهایی پروژه دارد. اگر به دنبال تیرچه با کیفیت بالا و منطبق بر استانداردهای روز هستید، باید به

سراغ تیرچه صنعتی و تیرچه استاندارد بروید. مجموعه بنیاد بتن آذرآبادگان با سال ها تجربه درخشان، آماده ارائه مشاوره و خرید تیرچه صنعتی و خرید تیرچه در شهر تبریز با بهترین قیمت و

بالاترین کیفیت است.

چرا در تبریز بحث «تیرچه صنعتی» حسابی داغ است؟

در دو سال اخیر، نظارت نظام مهندسی در استان آذربایجان شرقی روی تیرچه استاندارد شدت گرفته است. بسیاری از پروژه هایی که با تیرچه دستی یا غیرمجاز ساخته شده اند، در مرحله اخذ پایان

کار یا حتی حین اجرا دچار مشکل شده اند. به همین دلیل است که عبارت تیرچه تبریز در جستجوهای اینترنتی ماهانه بیش از ۸۰۰ بار جستجو می شود و تقاضا برای خرید تیرچه صنعتی نسبت به

سال قبل حدود ۴۰٪ رشد داشته است. اما سوال اصلی اینجاست: آیا هر تیرچه ای که در کارخانه تولید شود، «صنعتی» و «استاندارد» محسوب می شود؟

پاسخ: خیر. متأسفانه برخی تولیدکنندگان در تبریز و حومه، با تیرچه های قالب دستی یا بتن کم عیار، محصولی تولید می کنند که نه صنعتی واقعی است، نه استاندارد.

تیرچه استاندارد از نظر مبحث نهم چه ویژگی هایی دارد؟

اگر قصد خرید تیرچه استاندارد دارید، حتماً این ۵ گواهی را از فروشنده بخواهید:

گواهی مقاومت فشاری بتن (نمونه گیری شده در زمان تولید) .1

مشخصات میلگرد مصرفی .2

گزارش آزمون خمش تیرچه .3

تطابق ارتفاع تیرچه با نقشه های اجرایی .4

فاصله خاموت ها در دو انتها و وسط تیرچه

بنیاد بتن آذرآبادگان کلیه این مدارک را برای هر محموله به همراه انواع تیرچه ارائه می دهد.

.5

چرا خرید تیرچه صنعتی از بنیاد بتن آذرآبادگان (تبریز)؟

اگر در منطقه آذربایجان شرقی و به ویژه تبریز و شهرهای اطراف (مرند،اهر، شبستر، آذرشهر، بناب، مراغه) پروژه ساختمانی دارید، خرید تیرچه صنعتی از تولیدکننده بومی مزایای زیادی دارد:

حمل و نقل سریع و کم هزینه .1

مشاهده خط تولید: امکان بازدید حضوری از کارخانه و آزمایشگاه کیفیت. .2

تأمین به موقع: جلوگیری از توقف پروژه به دلیل دیر رسیدن مصالح. .3

پشتیبانی فنی: مهندسین مجرب برای مشاوره رایگان در مورد نحوه اجرای سقف و تیرچه چینی. .4

قیمت رقابتی و بدون واسطه: حذف دلالان و فروش مستقیم به انبوه سازان و پیمانکاران.

برای استعلام قیمت روز تیرچه تبریز و خرید تیرچه صنعتی، کافی است با کارشناسان ما در بنیاد بتن تماس بگیرید یا از طریق فرم آنلاین سایت درخواست خود را ثبت نمائید.
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۵ اشتباه رایج در خرید تیرچه صنعتی:

۱. خرید تنها بر اساس کمترین قیمت:

قیمت تیرچه پایین تر از نرخ مصوب کارخانه های معتبر، یعنی یا عیار بتن کم است یا میلگرد حذف شده.

۲. عدم بازدید از خط تولید:

حتماً قبل از خرید بزرگ، یک سری به کارخانه بزنید. بنیاد بتن همیشه پذیرای بازدید مهندسین و پیمانکاران است.

۳. تحویل در هوای بارانی بدون پوشش:

تیرچه صنعتی اگر زیر باران خیس شود و سپس بتن ریزی کنید، خطر نشست و ترک خوردگی زیاد می شود.

۴. نداشتن قرارداد کتبی با مشخصات دقیق

حتماً ارتفاع، تعداد میلگرد، فاصله خاموت در قرارداد ذکر شود.

۵. تحویل گرفتن بدون چک کردن تعداد و سلامت

برای خرید تیرچه صنعتی و استاندارد در تبریز، همین حالا اقدام کنید:
 تلفن فروش: 0416121

www.bonyadbeton-az.ir :سایت 
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 ساعت پاسخگویی: شنبه تا پنجشنبه ۸ صبح تا ۶ عصر
چرا بنیاد بتن آذرآبادگان بهترین گزینه برای خرید تیرچه صنعتی در تبریز است؟

 تولیدکننده بومی با چندین دهه سابقه

 تحویل ۲۴ ساعته در تبریز و ارسال به تمام شهرهای استان

 ارائه برگه آزمون های فنی برای هر محموله

 مشاوره رایگان قبل از خرید و پشتیبانی فنی حین اجرا

 ضمانت کیفیت و جایگزینی تیرچه های معیوب بدون قید و شرط
سوالات متداول

۱. قیمت هر متر تیرچه صنعتی چند است؟

قیمت بسته به سایز و تعداد سفارش شما فرق می کند. برای اطلاع از قیمت روز با ما تماس بگیرید یا در سایت سفارش ثبت کنید.

۲. حداقل سفارش چند متر است؟

هر مقدار دلخواهی به درخواست مشتری قابل سفارش می باشد.

۳. چقدر طول می کشد تا سفارش من برسد؟

در تبریز معمولاً همان روز یا فردا بار ارسال می شود.

۴. آیا امکان بازدید کارخانه قبل از خرید وجود دارد؟

بله، حتماً. ما از مشتریان حرفه ای استقبال می کنیم. کافی است یک روز قبل هماهنگ فرمائید.

۵. تیرچه دستی بخریم یا صنعتی؟

قطعاً صنعتی. فقط کمی قیمتش بالاتر است، اما کیفیت و ایمنی آن قابل مقایسه با تیرچه دستی نیست.

۶. اگر تیرچه ها شکسته یا معیوب برسند، چه کنیم؟

اگر موقع تحویل دیدید تیرچه ای شکسته یا مشکل دارد، همان لحظه به راننده یا واحد فروش بگویید. ما بدون قید و شرط تعویض می کنیم.
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خلاصه

در این مقاله تلاش کردیم تا شما را با ویژگی های تیرچه صنعتی، تفاوت آن با تیرچه دستی و دلایل انتخاب تیرچه استاندارد آشنا کنیم. اگر در تبریز یا شهرهای همجوار پروژه ساختمانی در دست اجرا

دارید، خرید از یک تولیدکننده محلی و معتبر مانند بنیاد بتن مزایای قابل توجهی از جمله قیمت مناسب تر، تحویل سریع، کیفیت یکسان و پشتیبانی فنی را برای شما به همراه خواهد داشت.

ما در بنیاد بتن همواره آماده ارائه مشاوره رایگان، محاسبه مقدار تیرچه مورد نیاز پروژه شما و ارائه قیمت روز با بهترین تخفیف های فصلی هستیم.

برای ثبت سفارش یا دریافت اطلاعات بیشتر، کافی است با واحد فروش ما تماس بگیرید یا از طریق وب سایت اقدام کنید.
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